黎明技術學院　函

地址：243083新北市泰山區泰林路三段22號
聯絡人：蘇純㚢
電子信箱：lit00609@mail.lit.edu.tw
聯絡電話：(02)2909-7811分機5008

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月17日
發文字號：黎影視字第1120004219號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023 第二屆喜樂時代學生影展「拾夢人」邀請函附件1

主旨：檢送本校影視傳播系辦理第二屆喜樂時代學生影展「拾夢
人」演出資訊，敬邀貴校師生蒞臨觀賞，請惠允公告並鼓
勵師生踴躍參加。

說明：
一、旨揭演出為本校影視傳播系第三屆畢業展開幕典禮暨電影

特映口碑場，規劃放映多部本校優秀學生畢業作品，敬邀
貴校表演藝術或影視相關科系之高三師生蒞臨觀賞，並懇
請貴校給予參與師生公假。

二、活動時間：112年5月22日(一)13：00-16:00。
三、活動地點：喜樂時代影城南港店 (台北市南港區忠孝東路

七段299號C棟11樓1廳)。
四、本活動名額有限，請欲參加者事先與本校窗口確認座位事

宜。本校聯繫窗口：陳瀚恩老師，電話：02-2909-7811轉
分 機 5008 ， 手 機 ： 0909-083-081 ， 電 子 郵 件 ：
lit00618@mail.lit.edu.tw

正本：各公私立大專校院、各公私立技專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職
業學校、各公私立大學校院

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/17

1120004090

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁